

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**AutoBude A/S**

Lundagervej 3

8722 Hedensted

CVR-nr. 32 88 86 82

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/04 2022

---

Poul Erik Andersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AutoBude A/S  
Lundagervej 3  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 32 88 86 82  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 1. maj 2010  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Poul Erik Andersen, formand  
Brian Pedersen  
Ina Pedersen  
Anders Bech Jensen

### Direktion

Brian Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er transport og budservice og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.186.547, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.551.487.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabets ledelse har valgt at ændre regnskabspraksis vedrørende indregning og måling af finansielle leasingaftaler, således de nu er indregnet som aktiver og forpligtelser i balancen. Afskrivninger og leasingydelsernes rentedel indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen. Tidligere blev leasingydelserne indregnet som omkostninger i resultatopgørelsen.

Årsagen til praksisændringen er, at selskabet påtænker at forøge brugen af finansielle leasingkontrakter, og indregning heraf i balancen vil efter ledelsens opfattelse dermed give et mere retvisende billede af selskabets aktiver, forpligtelser og resultat.

Effekten af den ændrede regnskabspraksis har medført en øget balancesum på 19.871 t.kr. samt en øget egenkapital på 1.180 t.kr. Resultatopgørelsen er ikke påvirket af den ændrede regnskabspraksis.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>50.847.814</b>	<b>44.849.600</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(39.608.948)</u>	<u>(33.621.691)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>11.238.866</b>	<b>11.227.909</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(6.844.553)</u>	<u>(6.342.847)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.394.313</b>	<b>4.885.062</b>
Finansielle indtægter	2	159.856	128.097
Finansielle omkostninger	3	<u>(465.361)</u>	<u>(400.849)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.088.808</b>	<b>4.612.310</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(902.261)</u>	<u>(1.019.201)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.186.547</u></b>	<b><u>3.593.109</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		3.000.000	2.500.000
Overført resultat		<u>186.547</u>	<u>1.093.109</u>
		<b><u>3.186.547</u></b>	<b><u>3.593.109</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.310.157	24.617.499
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>33.310.157</u>	<u>24.617.499</u>
Deposita	6	886.069	771.577
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>886.069</u>	<u>771.577</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>34.196.226</u>	<u>25.389.076</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.007.449	8.726.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.063.902	2.180.246
Andre tilgodehavender		259.599	152.474
Periodeafgrænsningsposter		835.973	338.752
<b>Tilgodehavender</b>		<u>18.166.923</u>	<u>11.398.359</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.500.391</u>	<u>5.202.638</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>20.667.314</u>	<u>16.600.997</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>54.863.540</u>	<u>41.990.073</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		6.551.487	6.364.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.551.487</u></b>	<b><u>9.864.939</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	926.570	537.591
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>926.570</u></b>	<b><u>537.591</u></b>
Leasingforpligtelser		19.036.298	13.631.067
Feriepengeforpligtelser		3.277.774	3.331.599
Deposita		400.000	400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>22.714.072</u></b>	<b><u>17.362.666</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	7.742.350	4.727.480
Banker		563.563	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.680.878	3.633.745
Skyldigt sambeskatningsbidrag		481.496	206.081
Anden gæld		5.203.124	5.657.571
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.671.411</u></b>	<b><u>14.224.877</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>43.385.483</u></b>	<b><u>31.587.543</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>54.863.540</u></b>	<b><u>41.990.073</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	5.184.945	2.500.000	8.684.945
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraxis	<u>0</u>	<u>1.179.995</u>	<u>0</u>	<u>1.179.995</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	6.364.940	2.500.000	9.864.940
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>186.547</u>	<u>3.000.000</u>	<u>3.186.547</u>
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>6.551.487</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>10.551.487</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	33.950.222	28.733.537
Pensioner	4.518.960	3.892.036
Andre omkostninger til social sikring	723.879	513.395
Andre personaleomkostninger	415.887	482.723
	<b>39.608.948</b>	<b>33.621.691</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	75	64
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.800	0
Andre finansielle indtægter	147.056	128.097
	<b>159.856</b>	<b>128.097</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	465.361	400.849
	<b>465.361</b>	<b>400.849</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	513.282	1.262.976
Årets udskudte skat	388.979	(243.775)
	<b>902.261</b>	<b>1.019.201</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021	37.553.574
Tilgang i årets løb	16.288.827
Afgang i årets løb	<u>(1.710.017)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>52.132.384</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	12.936.075
Årets nedskrivninger	6.844.553
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(958.401)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>18.822.227</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>33.310.157</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>30.492.559</u>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>
Kostpris 1. januar 2021	771.577
Tilgang i årets løb	<u>114.492</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>886.069</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>886.069</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	537.591	448.547
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	388.979	(243.775)
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	332.819
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b>926.570</b>	<b>537.591</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	742.655	493.866
Periodeafgrænsningsposter	183.915	74.525
Hensættelser	0	(30.800)
	<b>926.570</b>	<b>537.591</b>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	18.358.547	26.778.648	7.742.350	2.228.069
Feriepengeforpligtelser	3.331.599	3.277.774	0	0
Deposita	400.000	400.000	0	0
	<b>22.090.146</b>	<b>30.456.422</b>	<b>7.742.350</b>	<b>2.228.069</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskaberne JyskPakkeri ApS' og MiKaFre Ejendomme A/S' og moderselskabet Brina Holding ApS' eventuelle gæld til pengeinstitut. Pr. 31. december 2021 udgør gæld til pengeinstitut 18 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet MiKaFre Ejendomme A/S' gæld til realkreditinstitut. Pr. 31. december 2021 udgør gæld til realkreditinstitut 6.086 t.kr.

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brina Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2010 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 3-49 mdr. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 100, i alt t.kr.1.870.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5.

Selskabet drives fra lejede lokaler, hvor der er indgået lejekontrakter med en restløbetid på mellem 3-57 måneder. Den årlige leje beløber sig pt. til 2.800 t.kr.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på nom. t.kr. 5.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, drivmidler, varebeholdninger, driftsinventar og -materiel samt immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 16.825.